資格要件確認書類一覧表

提出期限 ： 令和８年３月13日（金）15 時

提出場所 ： 一般財団法人かがわ県産品振興機構
香川県高松市番町四丁目1番10号（香川県 県産品振興課内）

	資格要件に係る様式
	添付書類

	様式
第１号
	受注実績証明書
	国（独立行政法人を含む）又は地方自治体のホームページ保守・運用業務を行った実績があることを証明できる者であること。

	発注元の発注証明書、契約書等、事業の受注が確認できる書類（原本提示の上、写しを提出する）

一般競争入札参加資格確認申請書

令和    年    月    日

一般財団法人かがわ県産品振興機構
理事長　小川　剛   殿

住        所
商号又は名称
代表者・氏名

　令和8年２月27日付けで入札公告のありました、令和８年度香川県 県産品ポータルサイト保守・運用業務委託に係る競争に参加する資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。なお、入札公告の入札参加資格に示されている条件を満たしていること及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１．受注実績証明書（様式第１号）

（備考）１．用紙の大きさは日本工業規格A列４とする。
（様式第1号）
受 注 実 績 証 明 書

商号又は名称
	事業の名称等
	事　業　名

	発注元名

	施行場所

	契約金額
	円

	履行期間
	令和　　年　　月　　日　～　　令和　　年　　月　　日

	事業概要等

注）１．受注実績については、過去において、公的機関（国（独立行政法人を含む）、地方公共団体及び民間企業等から受注した事業のうちから、最大3件まで提出できる。複数件提出する場合は、別葉とすること。
２．事業概要等は、受注した事業の内容が詳しく分かるように、できるだけ詳細に記載すること。
３．個々の受注事業について、発注元の発注証明書、契約書等、事業の受注が確認できる書類の写しを提出すること。